МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «17» августа 2021 г.                Курск                                  №918-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

 (очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования РФ

от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государствен-

ный университет» и на основании решения приемной комиссии от 16.08.2021 г., протокол

№49

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета поступающих – соотечественников, граждан Киргизской республики на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заяв-

ления

Ф.И.О. Сумма баллов

за вступитель-

ные испыта-

ния

Баллы за инди-

видуальные до-

стижения

Сумма кон-

курсных

баллов

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная мате-

матика и информатика (Математическое и компью-

терное моделирование). На базе среднего общего обра-

зования

  1 21197004696 Талибов Абдулхадий

Анваржонович

217  217

2 21197005181 Алтымышов Элхан

Акылбекович

171  171

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и

вычислительная техника (Автоматизированные си-

стемы обработки информации; Прикладные интел-

лектуальные системы). На базе среднего профессио-

нального образования

3 21197005243 Раимов Чымберди

Джумаевич

167  167

  Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Пси-

хология. Социальная психология). На базе среднего

общего образования

  4 21197004718 Максат кызы Аяна 230  230

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и

муниципальное управление (Государственная и му-

ниципальная служба). На базе среднего профессио-

нального образования

  5 21197005040 Усманов Абдыкерим

Алмазбекович

260  260

2.Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета поступающих – соотечественников, граждан Украины на следующие направления

подготовки бакалавриата:

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа

(Социальная работа в системе социальных служб). На

базе среднего общего образования
  6 21197004652 Яковенко Кристина

Николаевна

228  228

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-

педагогическое образование (Начальное образование).

На базе среднего общего образования
  7 21197000210 Полтавцева Ольга

Юрьевна

245  245

  Направление подготовки: 49.03.01 Физическая куль-

тура (Теория и методики подготовки спортсменов).

На базе среднего общего образования
  8 21197001110 Супрунова Виктория

Андреевна

216  216

3.Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета поступающего – соотечественника, гражданина Узбекистана на следующее направ-

ление подготовки бакалавриата:

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Ар-

хитектурно - градостроительное проектирование). На

базе среднего общего образования
  9 21197002429 Шагиева Лейли Диёровна 339  339

  4.Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета поступающего – соотечественника, гражданина Казахстана на следующее направ-

ление подготовки бакалавриата:

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Пси-

хология. Социальная психология). На базе среднего

общего образования
  10 21197001083 Кубасова Афина

Дмитриевна

228  228

Ректор                                                                         Худин А.Н.